
年月日 ご意見の内容
年齢
性別

管理センターからの回答・対応

平成24年12月1日 もっとたくさんのクラフトを用意して。 －

　本日は当公園をご利用いただきありがとうございます。また、季節のクラフト体験に
もご参加いただきありがとうございます。
　当公園では、ただいま「どんぐりクラフト」と「クリスマスリースづくり」をこの季
節のメインとして実施しておりますが、ススキの箒づくりやアジサイクラフト等、今後
も季節に応じたクラフト体験を実施してまいりますので、是非ご参加ください。
　また、12月22日から1月14日まで恐竜と太古の淡路島を体感できる冬イベントを実施
予定で、恐竜の３Ｄ上映をはじめ、まが玉づくりや組みひもづくり等楽しみながら歴史
を学べる企画をご用意しておりますので、こちらも是非ご参加ください。
　今後もご来園の皆様に一日中楽しんでいただけるよう公園の魅力の向上に努めてまい
りますので、またのご来園をお待ちしております。

平成24年12月23日
ゆったり　まったり　いい気持ちで散歩しました。
ありがとうございました。

40代
男性

　本日は当公園をご利用いただきありがとうございます。またお礼のお言葉ま
で頂戴し誠にありがとうございます。
　今後もご来園者の方に気持ち良くゆったりおくつろぎいただけるよう公園の
管理運営に努めてまいりますので是非またお越しください。

平成24年12月23日 化石にふれたり昔のことがよくわかりました。
9才
女性

　本日は当公園をご利用いただきありがとうございます。またイベントにもご
参加いただきありがとうございます。
　現在開催中の「あわジオフェスティバル」期間中（1/14まで）は、引き続き
恐竜の３Ｄ上映、古代の出土品展示、恐竜のダンボールクラフト、化石・標本
展示等、見て触れて楽しめるイベントを実施しております。また1/19から2/24
までの土日祝には、公園内の植物廃材をリユースした、どんぐりクラフト、す
すきのほうき作り等、ご家族で楽しんで頂ける体験型イベントを実施致します
ので是非またお越しください。

平成24年12月23日
組みひもづくりとても楽しかったです。
１回目でおぼえられました。

7才
女性

　本日は当公園をご利用いただきありがとうございます。またイベントにもご
参加いただきありがとうございます。
　現在開催中の「あわジオフェスティバル」期間中（1/14まで）は、引き続き
恐竜の３Ｄ上映、古代の出土品展示、恐竜のダンボールクラフト、化石・標本
展示等、見て触れて楽しめるイベントを実施しております。また1/19から2/24
までの土日祝には、公園内の植物廃材をリユースした、どんぐりクラフト、す
すきのほうき作り等、ご家族で楽しんで頂ける体験型イベントを実施致します
ので是非またお越しください。

平成24年12月29日 おもしろくてたのしかったよ。
4才
女性

　本日は当公園をご利用いただきありがとうございます。またイベントにもご
参加いただきありがとうございます。
　現在開催中の「あわジオフェスティバル」期間中（1/14まで）は、引き続き
恐竜の３Ｄ上映、古代の出土品展示、恐竜のダンボールクラフト、化石・標本
展示等、見て触れて楽しめるイベントを実施しております。また1/19から2/24
までの土日祝には、公園内の植物廃材をリユースした、どんぐりクラフト、す
すきのほうき作り等、ご家族で楽しんで頂ける体験型イベントを実施致します
ので是非またお越しください。

平成24年12月29日
３Ｄの恐竜がおもしろかった。
もっとおみやげとかがあったらいい。

9才
女性

　本日は当公園をご利用いただきありがとうございます。また、恐竜の３Ｄ映
像もお楽しみいただきありがとうございます。現在開催中の「あわジオフェス
ティバル」は1/14まで実施しております。今後も引き続きご家族で楽しんでい
ただけるイベントや季節に応じたクラフト体験等のイベントを多数実施しま
す。
  また頂いたご意見については、今後のイベント内容の検討の際の参考とさせ
ていただきます。
　またのお越しをお待ちしております。

 

平成２４年１２月分　お客様からのご意見


